Contratación de Empresa Supervisora Acreditada de Nivel A, para la certificación ·de las Estaciones de 
Distrito de las Concesiones de Distribución de Gas Natural Norte y Suroeste del Proyecto de Masificación proceso 
del Uso del Gas Natural. 

Valor 
S/ 1200000.00 (Un millón doscientos mil soles) Referencial (*) 

Publicación de convocatoria 
18/12/2016 
Publicación en diario y en ht!Q:[Lw~.osinergmin.gob.Qe 

Publicación de Bases 18/12/2016 
Publicación en httQ:[lwww.osinergmin.gob.ge 
Del: 19/12/2016 

Registro de participantes Al: 09/01/2017